
2026 年 2 月 27 日 
お 客 様 各 位 

豊 証 券 株 式 会 社  
ゆ た か ネ ッ ト 室  

 
「ゆたかネット」取引手数料一部改定のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より「ゆたかネット」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 

このたび、弊社では昨今の物価上昇およびインターネット取引における不正アクセス防
止を目的とした大幅なセキュリティ強化に伴う運営費用の増加を背景に、ゆたかネット取
引手数料の一部を下記のとおり改定させていただくこととなりました。 
何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 今後もお客様に安心してお取引いただけるよう、サービス向上に取り組んでまいります。
引き続き「ゆたかネット」をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
・取引手数料改定日 2026 年 6 月 1 日（月）約定分の取引より適用 
 
・改定後取引手数料 
〈通常手数料コース〉                         (消費税含む) 

約定代金（1 取引につき）  現物株取引手数料 
30 万円以下 990 円 
30 万円超 100 万円以下 1,650 円 
100 万円超 5,000 万円まで 1,650 円＋約定代金×0.055% 

※上限 10,890 円 
 
〈定額手数料コース〉 

約定代金（1 日の取引合計） 手数料 
300 万円以下 3,850 円 
300 万円超 600 万円以下 6,600 円 
以降 300 万円ごと 2,750 円ずつ追加 

※上限 17,600 円 
 

なお、信用取引手数料は変更ございません。 
 以上 


